

**Biopellet DK ApS, c/o Jesper Nielsen**  
**Skjernvej 211, Agerfeld, 7500 Holstebro**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 38 23 25 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

Jesper Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 5. december 2016 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Biopellet DK ApS, c/o Jesper Nielsen  
Skjernvej 211  
Agerfeld  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 38 23 25 84

Stiftet: 5. december 2016

Regnskabsår: 5. december 2016 - 31. december 2017  
1. regnskabsår

**Direktion**

Jesper Nielsen

**Revisor**

Martinsen Ringkøbing-Skjern  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

**Bankforbindelse**

vestjyskBANK, Bredgade 38, 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet er presning af halm og strøpiller samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -42.415 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.619 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	5/12 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-42.415</b>
Andre finansielle indtægter	628
1 Øvrige finansielle omkostninger	-750
<b>Resultat før skat</b>	<b>-42.537</b>
2 Skat af årets resultat	8.918
<b>Årets resultat</b>	<b>-33.619</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-33.619
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-33.619</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2017</u>	<u>5/12 2016</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	8.918	0
	Andre tilgodehavender	7.637	0
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>41.314</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>57.869</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.237</u>	<u>50.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>70.106</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>70.106</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-33.619</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.381</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.725	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.000	0
	Anden gæld	<u>33.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.725</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>53.725</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>70.106</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

**Noter**

		5/12 2016 - 31/12 2017	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger		750	
		<b>750</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat		-8.918	
		<b>-8.918</b>	
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2017</b>
Selskabsdeltagere	10,5	628	41.314
<b>4. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 5. december 2016	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.619	-33.619
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>-33.619</b>	<b>16.381</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			
<b>6. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			